[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.04.2019                                             №  55                           п. Синегорский

О внесении изменений в постановление
Администрации Синегорского

сельского поселения №  254 от 05.11.2013 г.

В соответствии с Федеральным законом т 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений и дополнений в отдельные акты Российской федерации»,  Постановлением Правительства РФ от 22 Февраля 2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», в соответствии с Генеральным планом Синегорского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление Администрации Синегорского сельского поселения от 05.11.2013 г. № 254 «Об утверждении  «Схемы водоснабжения  и водоотведения Синегорского сельского поселения Белокалитвинского района  Ростовской области» следующие изменения :

1.1.В разделе 1.4 главы 1 «Предложения по строительству, реконструкции и модернизации объектов систем водоснабжения.»дополнить следующей информацией:

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Технические характеристики

	ВОДОСНАБЖЕНИЕ

	I
	Строительство объектов водоснабжения

	III
	Реконструкция объектов водоснабжения

	1.
	Реконструкция насосных агрегатов (№№3,4, 8,10)  и запорной арматуры  на Левобережном водозаборе подземных под п. Синегорский Белокалитвинского района Ростовской области

	2.
	Реконструкция насосного агрегата в насосной 3-подъема Левобережного водозабора подземных вод п. Синегорский, Белокалитвинского района Ростовской области

1.2. в разделе 2.2 главы  «Предложения по строительству, реконструкции и модернизации объектов систем водоотведение.»дополнить следующей информацией:

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Технические характеристики

	ВОДООТВЕДЕНИЕ

	I
	Строительство объектов водоснабжения

	II
	Реконструкция объектов водоснабжения

	1
	Реконструкция напорного коллектора диаметром 225 мм, протяженностью 1000м, от КНС-1 до площадки ТАБС-275 в п. Синегорский Белокалитвинского района

	2
	Реконструкция самотечного коллектора на опорах диаметром 225 мм, протяженностью 200 м, от последнего колодца в п. Синегорский до КНС-1 п. Синегорский ул.Алтайская,2а

	3
	Реконструкция самотечного коллектора диаметром 225 мм, протяженностью 1000 м, по адресу: мкр. Солнечный п. Синегорский, Белокалитвинский район

	4
	Реконструкция самотечного коллектора диаметром 225 мм, протяженностью 200 м, по ул. Терешкова в п. Синегорский Белокалитвинского района

	5
	Реконструкция самотечного коллектора диаметром 225 мм, протяженностью 667 м, по ул. Макарова в п. Синегорский Белокалитвинского района

       2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению  на официальном сайте Администрации Синегорского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Синегорского сельского поселения                                        Т.Г.Холоднякова
Верно:
Ведущий специалист                                                                     С.П.Беседина

_1284968951.bin